
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Letërsi shqipe
Programi Letërsi shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 78 

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100092 Adea Bekim Mustafa

2 100145 Agnesa Arif Demaj

3 100068 Alton Hamit Isufi

4 100033 Amar Astrit Bytyqi

5 100382 Anita Asllan Hasani

6 100397 Aulona Sadri Vuthaj

7 100052 Blerona Xhevdet Nishori

8 100191 Blertina Adnan Krasniqi

9 100053 Blinera Sami Gashi

10 100399 Elionë Gëzim Tahiraj
11 100422 Erisa Ekrem Konushevci

12 100342 Etnik Xhemail Seferi

13 100413 Glauk Fatmir Shala

14 100010 Jona Gani Zekolli

15 100171 Kaltrina Fadil Dema

16 100383 Shëndrit Asllan Hasani
17 100428 Shkurte Ekrem Konushevci

18 100239 Tahire Rrahman Brati

19 100246 Vjosa Hamid Kalaveshi Shala
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